ADJUDICAR el contracte d’adquisició mitjançant lloguer, instal·lació, configuració i manteniment 
d’impressores per a la seu central de l’IMHAB, amb mesures de contractació pública sostenible (exp. 25/009), 
a l’empresa CANON ESPAÑA SAU, amb NIF A28122125, per un import de DOS-CENTS CINQUANTA-UN 
MIL QUATRE-CENTS SETANTA-SIS EUROS I VUITANTA CÈNTIMS (251.476,80 €), IVA exclòs, més la 
quantitat de CINQUANTA-DOS MIL VUIT-CENTS DEU EUROS I DOTZE CÈNTIMS (52.810,12 €), que 
correspon al 21 % de l’IVA i un total de TRES-CENTS QUATRE MIL DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS I 
NORANTA-DOS CÈNTIMS (304.286,92 €), IVA inclòs, que es correspon amb el pressupost base de licitació, 
i uns preus unitaris, IVA exclòs, de 166,68 €/mes per al subministrament i rènting de 6 impressores A3